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Bazuar ne paragrafi 5 te nenit 18 te Ligjit per Arsimin e Larte, Nr. 04/L-37, ne 
mbledhjen e IX te mbajtur me date 30.09.2019, Keshi lli Drejtues i Universitetit "Kadri 
Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

MSc. Yllka Behluli zgjedhet Zv.Kryesuese e Keshillit Drejtues te Universitetit "Kadri Zeka" 
ne Gji lan. 

Mandati i saj ne ci lesine e Zv. Kryesueses, filion me 30.09.2019 dhe zgjate deri me 
30.09.2020. 

Kryesues i Perkohshem 
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